09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन - 

४॥५५७७॥ ॥(७॥॥8२ ७३३४७/७ रुपये अस्सी हजार पॉच सौ 

॥॥॥॥॥॥॥|                 
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

59606 5ाशभा6 

5 ्वां8 5006 : 0&५६/02५/5& था 07 ॥॥॥२०२ 70२६2 /२०0000६(0337) 

(शा|४७| 506 : ॥२७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

998,600.00 

रुपये उनसठ लाख बयासी हजार पॉच सौ 5,982,500.09 

कम (07,0&६५../6₹%6॥७४0 २७॥४८७॥ 

2986 3 05 रिता 036: 036: 48/6/2049

त्र संख्या - दिनांक - 8-40॥-2 जज डक 04//8-22/7(2)527 दिनांक 
१ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.